
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения село Тарутино 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
с. Тарутино 

 

 

 от «07» июня 2023 г.                                                                                            № 74 

 
Об отмене постановления № 61 от 10.05.2023 г. О назначении временно управляющей 

организации, для оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах 

 
В соответствии с решением комиссии по проведению открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами, Протокол № 

7 от 07.06.2023 г.   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

 

1. Отменить Постановление № 61 от 10.05.2023 г. О назначении временно 

управляющей организации, для оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества 

в многоквартирных домах. 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и опубликованию. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации 

сельского поселения 

село Тарутино                                                                                    Е.А.Смиркина. 


